JOSÉ DA PENHA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - CEP 59.980-000 José da Penha - RN - CNPJ № 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial N.º 021/2020

1.0 Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 021/2020, destinado contratação de serviços radiofônicos para divulgação na rádio de aviso, notas, atos administrativos e atividades da prefeitura municipal de José da Penha - RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

65 - RÁDIO CACARE FM LTDA (02.389.680/0002-93)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total
		medida		unitário (R\$)	(R\$)
1	3788 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS	Mês	12	1.700,00	20.400,00
	Com frequencia em FM,				
	para divulgação de aviso, notas, atos administrativos.				
	1	I	1	Total (R\$):	20.400,00

José da Penha/RN, 16/04/2020.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro